江苏省中西医结合学会
江 苏 省 中 医 药 学 会  文件

苏中西会〔2024〕84 号

2024 年江苏省中西医结合学会学术活动季（护理专场）

2024 年江苏省中医药、中西医结合学会护理专业委员会

学术会议暨国家级中医护理科研选题与实证研究培训班通知

为加强江苏省护理服务能力建设，促进中医、中西医结合护理学术

交流，经研究，定于 12月 14～15日在南京举办“2024年江苏省中医药、

中西医结合学会护理专业委员会学术会议”（项目编号：ZX2024012），

同期举办国家级中医药继续教育项目“中医护理科研选题与实证研究培

训班”（项目编号：T20241029014）。本次学术活动由江苏省中西医结

合学会、江苏省中医药学会主办，江苏省中西医结合学会护理专业委员

会、江苏省中医药学会护理专业委员会及江苏省中医药研究院联合承办。

特邀国内知名中医护理专家进行授课，分享中医护理领域最新研究成果

与进展，欢迎护理工作者积极参会交流与学习。

现将会议有关事宜通知如下：

一、参会对象

1．江苏省中西医结合学会护理专业委员会全体委员（含青委）；

2．江苏省中医药学会护理专业委员会全体委员（含青委）；

3．全国各级医疗单位及医学院校护理管理者、护理教育者、临床护

理骨干及相关人员。

    二、会议内容

    中医护理临床干预研究设计与机制探讨；中医护理的质量控制与评

价；中医护理科研设计与常见设计缺陷实证评析；中医护理疗效评价指

标的选择与应用研究；质性研究在护理研究中的应用和思考；中医护理

技术规范化研究；中医护理循证实践；护理科研项目标书撰写；医工交

叉背景下轻度认知障碍预警与干预研究案例解析；中医医院护理管理创

新与实践。

三、会议时间：2024年12月14～15日（周六至周日）

12月14日14∶00～18∶00 会议报到；16∶00～18∶00 召开江苏省

中医药学会护理专业委员会全体委员工作会议；18∶00～20∶00 召开江

苏省中西医结合学会护理专业委员会全体委员工作会议。

12月15日全天 学术会议。

四、会议相关地点

     会议地点：江苏省中医药研究院（江苏省中西医结合医院）1号楼

16楼学术报告厅(江苏省南京市栖霞区十字街 100号）。

报到及住宿地点：江苏辰茂新世纪大酒店（江苏省南京市玄武区龙

蟠路 133号）。

    五、会议费用

    会务费 800元/人。食宿统一安排，费用自理, 按规定回原单位报销。

六、缴费方式

银行汇款（接受手机银行转账）

开户单位：江苏省中医药研究院；

账号: 76520188000016611；

银行名称:光大银行和燕路支行。

注：为确保及时取到发票，请务必于 12月 10日前缴纳会务费。汇

款时注明 “中医护理科研班+个人姓名+工作单位名称”。报到现场一律

不接受刷卡或现金缴纳。